Decisão 5ª CDR (que aplicou multa de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), 

quanto à imputação do art. 211 do CBJD. 
Relator: Dr. Rui Calandrini Filho 
Defesa: Dr. Pedro Diniz 

Resultado: No mérito por maioria de votos, conheceu o recurso e deu provimento 
parcial para reduzir a multa para R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), quanto à 
imputação do art. 211 do CBJD. Voto vencido do Dr. Rui Calandrini Filho que 
conhecia o recurso e dava provimento parcial para reduzir a multa para R$ 600,00 
(seiscentos reais), quanto à imputação do art. 211 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da